
 

 

 
 

S.S. Acquisti  

Responsabile: Avv. Maura Acchiardi 
Telefono: 0171/450663  
E-mail: acquisti@aslcn1.it 
 
 

                                                                       
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, SUDDIVISA IN LOTTI, DI AUSILI 
DI POSIZIONAMENTO E CORRETTA POSTURA OCCORRENTE AI PRESIDI OSPEDALIERI DELL’ASL 
CN1, PER UN PRIODO DI 24 MESI -   CIG B272F39881 – B272F3A954 – B272F3BA27 – B272F3CAFA – 
B272F3DBCD 
 

Premesso: 
   

− che sulla piattaforma telematica SINTEL è stata predisposta una Manifestazione di Interesse (ID 
186423316 del 15/07/2024) finalizzata ad acquisire l’interesse da parte degli Operatori Economici del 
settore per la partecipazione alla procedura per l’affidamento della fornitura in oggetto; 

− che, sulla base del riscontro all’avviso sopra citato, con lettera prot. 0109593 del 21.08.2024 è stata 
avviata, utilizzando la piattaforma telematica SINTEL, la procedura negoziata ID N. 188614334 del 
21/08/2024 invitando le Ditte che hanno trasmesso riscontro alla manifestazione di interesse; 

− che il termine per la presentazione delle offerte è stato fissato entro e non oltre le ore 17.30 del giorno 
23/09/2024; 

− che entro il sovra citato termine sono pervenute le offerte delle ditte sotto elencate: 
 
Id. Doc. Sintel  Data Ditta Stati offerta  

1726230485826 13/09/2024 BIOMATRIX SRL VALIDATA 

1726737400993 19/09/2024 MULTI SERVICES SRL VALIDATA 

1726820202494 20/09/2024 LABOINDUSTRIA SPA VALIDATA 

1726834675751 20/09/2024 COREMEC SRL VALIDATA 

1727096896637 23/09/2024 INGRANDE DOMENICO SRL VALIDATA 

− il giorno 17.10.2024 il seggio di gara ha provveduto all’apertura telematica della Documentazione 
Amministrativa e alla verifica della presenza e regolarità della documentazione richiesta, come da 
verbale prot. 0136746 di pari data 

− che si è reso necessario richiedere regolarizzazione documentale alle ditte MULTI SERVICE S.r.l. e 
BIOMATRIX S.r.l. e che le stesse, hanno prodotto la documentazione richiesta nei termini fissati e 
pertanto sono ammesse al prosieguo della gara così come da verbale prot. 0138434 del 22.10.2024; 

− con determinazione 1758 del 15.10.2024 è stata nominata la Commissione Giudicatrice ai sensi 
dell’art. 93 del D.Lgs. 36/2023. 

 
TUTTO CIO’ PREMESSO 

 
L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno VENTIDUE del mese di OTTOBRE alle ore 10:300 presso 
l’A.S.L. CN1, nei locali della S.S. Acquisti   ubicati in Savigliano – Via Ospedali n. 9 – si è riunito il seggio di 
gara composto da: 
 
 

• Dott.ssa Roberta Garis - Presidente 

A
S

L 
C

N
1 

  N
. p

ro
t. 

01
38

80
1 

de
l 2

2/
10

/2
02

4 
15

:0
4 

T
it.

 0
1 

C
l. 

06
 S

c.
 0

3



 
 

 
 
 

 

• Sig.ra Alessandra Allasia – Funzionario S.S. Acquisti 

• Sig.ra Simona Sandrone – Assistente S.S. Acquisti – Segretario verbalizzante 
 
per procedere all’apertura delle buste tecniche telematiche pervenute. 
 
Il seggio di gara, ultimate le operazioni sopra indicate, rinvia i lavori alla Commissione Giudicatrice che 
procederà, in seduta riservata, alla valutazione tecnica delle offerte.  
 
La seduta si chiude alle ore 14:00 
 
Il verbale viene firmato dai componenti il Seggio di Gara. 
 
Savigliano lì, 22.10.2024 
 
Dott.ssa Roberta Garis 
 
__F.to in originale______ 
 
 
Sig.ra Alessandra Allasia 
 
__F.to in originale______ 

 

Sig.ra Simona Sandrone 

__F.to in originale______ 
 
 
 

A
S

L 
C

N
1 

  N
. p

ro
t. 

01
38

80
1 

de
l 2

2/
10

/2
02

4 
15

:0
4 

T
it.

 0
1 

C
l. 

06
 S

c.
 0

3


